附件1
申报稳岗补贴告知及确认单

                  （用工企业）：

我单位根据《关于劳务派遣、服务外包企业申请享受稳岗补贴有关问题的通知》（常人社发〔2016〕235号），拟申报2015年度稳岗补贴。现将有关事项告知如下：

一、2015年，我单位累计向你单位派遣员工　　人，2015年末实际在岗人数　　人，稳岗补贴金额经测算约为　　　元。

二、稳岗补贴按规定将用于劳务派遣职工生活补助、缴纳社会保险费、转岗培训、技能提升培训。

附：劳务派遣人员名单

　　　　　　　　　　　　劳务派遣企业(签章)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

确　认　单
以上告知内容已收悉，我单位将予以配合，并按规定使用稳岗补贴资金。

　　　　　　　　　　　　　　用工企业(签章)

年　　月　　日

附件2

企业享受稳定岗位补贴申请表

	企业名称

	企业性质

	企业开户名称

	开户银行

	开户银行账号

	劳动保障

单位代码

	企业经营

场所地址

	法人

	经办人

	联系电话

	上年末职工人数

	上年度失业保险平均参保人数

	上年度裁员人数

	上年末失业保险参保人数

	上年度缴纳失业保险费总额

	上年度裁员率

	申请稳岗补贴金额

	主要稳岗措施
（可多选）
	□在岗培训

□轮班工作

□弹性工时

□协商薪酬

□其他__________
	稳岗补贴计划用于(可多选)
	□职工生活补助

□缴纳社会保险费

□转岗培训

□技能提升培训

□其他__________

	申

请

理

由
	企业基本情况及稳岗工作的开展情况（可结合上面勾选的主要稳岗措施进行填写,内容较多的可附页）。

	申请企业对提交资料真实性承诺
	    以上申请内容和提交资料均属真实,如有虚假,本单位愿承担相应法律责任。

法人代表（签字）：                    申请企业（公章）：

年     月      日

	人社部门审核情况
	上年度失业保险平均参保人数

	上年度裁员人数

	上年度缴纳失

业保险费总额

	上年度企业裁员率

	核定享受稳岗
补贴金额

	市劳动就业管理中心意见
	经办人：　　　           单位（盖章）：

　　　　　　　　　　　　　　          年    月    日

	备　注

填表说明：

1. 裁员人数是指上年度企业解除或者终止劳动关系人数，不含自然减员（退休、死亡等）。

2. 失业保险平均参保人数是指上年度企业每月参保人数的平均数。

3. 裁员率是上年度裁员人数与上年度失业保险平均参保人数之比。
附件3
企业裁减人员情况表

企业名称：                                                                                           填表时间：        年    月    日

	解除或终止

劳动关系原因
	序  号
	姓  名
	身份证号
	户口性质
	解除或终止

劳动关系时间
	备  注

	单位提前解除
	1

	2

	……

	合同期满终止
	1

	2

	……

	个人意愿提前解除
	1

	2

	……

	其他原因（退休死亡等，请具体注明）

	       年度减少人数共计      人，单位提前解除      人，合同期满终止          人，个人意愿提前解除      人，其他原因_____________人。(如没有请填写“无”)

                                             经办人：                    申请企业（公章）：            年   月   日

填表说明：名单中应覆盖上年度所有减少人员，含自然减员（退休、死亡等）。如有必要可另附纸对裁员情况作进一步说明。

附件4
企业稳岗补贴资金使用情况表

填报企业：（公章）                                                                                                        单位：人、元

	一季度
	二季度
	三季度
	四季度

	本季数
	累计数
	本季数
	累计数
	本季数
	累计数
	本季数
	累计数

	受惠职工人数

	使 用 金 额

	资金

用途

(填写对应金额)
	职 工 生活补助

	缴纳社会保险费

	转  岗  培  训

	技能提升培训

	其他

填表说明：
资金使用情况表反映享受稳岗补贴的企业将该项资金用于职工生活补助、缴纳社会保险费、开展转岗培训和技能提升培训等相关支出的受惠职工人数和使用总额。如果一名职工同时享受一项以上政策优惠，一年之内只计算为一人次。
PAGE
— 1 —